I  CANTANHÊDE/MA
' PROiZ^j/^P^/OOSlZQ^iJ^

PREFlITVRfl 0(

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEOÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA - no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DECLARAR, para todos os fins, que através do processo n° 1404001/2021, ADERE a Ata de Registro de Preços
n° 004/2021 - Bom Jesus das Selvas/MA, proveniente do Pregão Eletrônico 002/2021, tendo por objeto o Registro
de Preços, para o eventual fornecimento de pneus novos e câmara de ar, visando suprir as demandas da Administração
Municipal.

ITENS A ADERIR DA ATA DE REGISTRO N® 004/2021 - BOM JESUS DAS SELVAS/MA

Fornecedor: A T DA SILVA EIRELI - EPP. CNPJ: 21.692.853/0001-01

Descrição

PNEU 275/80-R22-6

PNEU 215/75 R17.5

PNEU 215/75 R17.6

PENU 215/75 R17.7

PNEU 225/75 R16

PNEU 205/75 R16

PNEU 235/70 R16

PNEU 225/70 R15

PNEU 175/65 R14

PNEU 6.50.16

PNEU 12.4/24 Dianteiro

PNEU 8.4/30 Traseiro

PNEU 17.5.25 Traseiro

PNEU 12.5/80-18 Diateiro

PNEU1,000R/20

PNEU 17.5.25

PNEU 265/70/16

CÂMARA 6.50.16

GAMARA 12.4/24 Dianteiro

GAMARA 8.4/30 Traseiro

GAMARA 17.5.25 Traseiro

GAMARA 17.5.25

Unid.

Unid.

Unid.

Preço Unit.

1.989,00

728,00

728,00

728,00

665,00

638,00

665,00

627,00

328,00

585,00

1.945,00

3.090,00

4.565,00

2.000,00

1.620,00

4.565,00

795,00

69,50

157,00

241,00

272,00

245,00

VALOR TOTAL

Preço Total

R$ 119.340,00

R$ 10.920,00

R$ 10.920,00

R$10.920,00

R$ 16.625,00

R$ 9.570,00

RS 6.650,00

R$ 6.270,00

R$ 6.560,00

R$ 2.340,00

R$ 7.780,00

R$ 12.360,00

RS 18.260,00

RS 8.000.00

RS 16.200.00

RS 82.170,00

RS 4.770.00

RS 278,00

RS 1.256,00

RS 1.928,00

RS 1-088,00

RS 4.410,00

RS 358.615,■M

DECLARA, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequentes a
esta anuência fica desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto, o
quantitativo e o termo de referência.

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Gantanhede-MA. Gep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semaf@cantanhede.ma.gov.br

;antanhede/wa

Ti
PREFUTURfl BE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pubiique-se

Cantanhede - MÁ, 04 da maio de 2021.

Jack^nlVev^guiar ̂eáêíros
Secretário Municipal de Administração.

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-^00

www.cantanhede.ma.gov.br
semaf@cantanhede.ma.gov.br